

**Knudlund Autogenbrug A/S**  
Esperlundvej 18, 8653 Them

**CVR-nr. 26 15 01 67**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

---

Cathrin Abigael Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knudlund Autogenbrug A/S Esperlundvej 18 8653 Them
	CVR-nr.: 26 15 01 67 Stiftet: 28. juni 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Berwald Johansen, formand Tom Uglsø Jensen Cathrin Abigael Jensen
<b>Direktion</b>	Cathrin Abigael Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Vestergade 25 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ophug af biler samt handel med autotilbehør og biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.981 t.kr. mod 902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130 t.kr. mod -1.303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den daglige drift på det nuværende aktivitetsniveau stiller betydelige krav til selskabets likviditetsreserver. Ledelsen vil derfor forhandle med selskabets pengeinstitut om at få den nødvendige finansiering stillet til rådighed.

Selskabets anpartshaver har primo 2020 indskudt 2.000.000 kr. som lån til selskabet, og derved nedbragt driftskreditten.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Konsekvenserne for selskabets resultat i 2020 kan ikke vurderes kvalificeret dags dato.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.981.253</b>	<b>901.936</b>
2 Personaleomkostninger	-1.646.937	-1.857.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.667	-47.261
<b>Driftsresultat</b>	<b>298.649</b>	<b>-1.002.665</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.564	15.558
Andre finansielle indtægter	51.378	131.674
Øvrige finansielle omkostninger	-504.612	-468.023
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.021</b>	<b>-1.323.456</b>
3 Skat af årets resultat	0	20.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.021</b>	<b>-1.303.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-130.021	-1.303.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.021</b>	<b>-1.303.456</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	10.309	45.976
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.309</u>	<u>45.976</u>
Deposita	211.250	211.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.250</u>	<u>211.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>221.559</u></b>	<b><u>257.226</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.328.519	6.068.669
Varebeholdninger i alt	<u>5.328.519</u>	<u>6.068.669</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	780.464	910.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	521.758	781.111
Udskudte skatteaktiver	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	215.926	2.325
Periodeafgrænsningsposter	70.642	7.052
Tilgodehavender i alt	<u>1.598.790</u>	<u>1.710.619</u>
Likvide beholdninger	<u>10.786</u>	<u>20.638</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.938.095</u></b>	<b><u>7.799.926</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.159.654</u></b>	<b><u>8.057.152</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	536.110	666.131
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.036.110</u></b>	<b><u>1.166.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	165.341	299.037
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.341</u>	<u>299.037</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	129.000	115.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.547.906	4.597.611
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	404.518	863.354
	Gæld til tilknyttede virksomheder	395.411	380.203
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.162	255.524
	Anden gæld	315.206	380.292
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.958.203</u>	<u>6.591.984</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.123.544</u></b>	<b><u>6.891.021</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.159.654</u></b>	<b><u>8.057.152</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der opnås tilsagn om at få den nødvendige finansiering stillet til rådighed gennem pengeinstitut eller anden finansiel støtte til driften og omstrukturering. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed udarbejdes under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.541.884	1.728.702
Pensioner	62.305	63.302
Andre omkostninger til social sikring	42.748	65.336
	<u><b>1.646.937</b></u>	<u><b>1.857.340</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-20.000</b></u>

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Ombygning lagerplads</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.622.649	2.307.394	38.959
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>1.622.649</b></u>	<u><b>2.307.394</b></u>	<u><b>38.959</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.622.649	2.261.418	38.959
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>35.667</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>1.622.649</b></u>	<u><b>2.297.085</b></u>	<u><b>38.959</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.309</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000		
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	666.131	1.969.587		
Årets overførte overskud eller underskud	-130.021	-1.303.456		
	<b>536.110</b>	<b>666.131</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>31/12 2019</b>
Gæld til pengeinstitutter	294.341	129.000	165.341	0
	<b>294.341</b>	<b>129.000</b>	<b>165.341</b>	<b>0</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.842 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				5.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				780
<b>9. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:				
Til sikkerhed for mellemværender med Silkeborg Kommune er der stillet en garanti på kr. 40.000 gennem pengeinstitut.				

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 29212120, CVR-nr. Knudlund Autogenbrug Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.